
UCHWAŁA NR 302/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Kazimierza Karolczaka (Karolczak) – Przewodniczącego 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu
"Jedziemy na prąd - zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania

na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii".

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730), § 3 ust. 1 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przyjętej Uchwałą nr 44/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 12 marca 2018 r.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Panu Kazimierzowi Karolczakowi – Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełnomocnictwa do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu 
"Jedziemy na prąd - zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania na obszarze 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii". 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

3. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 9D52F6F3-B005-405A-A064-9A9CD042FB5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 302/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 23 grudnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr ......./2019

z dnia ........ grudnia 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela

Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

pełnomocnictwa do podpisywania i składania dokumentacji w ramach projektu "Jedziemy na prąd - 
zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania na obszarze Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii", w szczególności do:

- podpisywania wniosków i korekt wniosków o dofinansowanie,

- składania wyjaśnień do oceny formalnej oraz merytorycznej wniosku wraz z przesyłaniem dodatkowych 
załączników,

- składania dokumentów związanych z kontraktacją,

- składania wniosków o płatność wraz z korektami w toku realizacji projektu,

- udzielenia informacji w związku z kontrolą i odpowiadanie na informacje pokontrolne,

- udzielania pozostałych informacji i wyjaśnień, niezbędnych do prawidłowej realizacji projektu, wszystkim 
zainteresowanym podmiotom.

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii.

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 
terminu jego ważności.

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór.

….……………………………….

data i podpis

Id: 9D52F6F3-B005-405A-A064-9A9CD042FB5E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1592987883

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9D52F6F3-B005-405A-A064-9A9CD042FB5E. Podpisany Strona 2




